
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

 

DETERMINAZIONE  N.      3          DEL   17/1/2013   

 

Oggetto:  Servizio di elaborazione stipendi – ditta Info Line Srl – Servizi informatici . 

 

 

Il Responsabile del Servizio   
 

Vista la determinazione n° 37 del 25/10/2011 con cui si incaricava la ditta INFO 

LINE SRL per l’elaborazione stipendi e contabilità del personale per gli anni 2012 -

2013 e 2014; 

 

Visto che in base alle nuove disposizioni di legge l’elaborazione dei cedolini del 

personale del Comune deve essere obbligatoriamente affidato al MEF con revoca dei 

contratti in essere, salvo che la ditta incaricata dal Comune applichi delle condizioni 

economiche migliorative rispetto all’importo di Euro 4,50 ad elaborazione di 

cedolini praticato dal MEF; 

 

Visto che la ditta INFO LINE nelle condizioni che sta applicando con il contratto in 

essere e che prevede non solo l’elaborazione dei cedolini ma anche altre attività 

conseguenti all’elaborazione degli stipendi che il MEF non fornisce, ha quantificato 

in Euro 2,30 + iva  le attività che sono, invece, fornite dal MEF; 

 

Dato atto, quindi, che le condizione applicate dalla ditta INFO LINE risultano 

migliorative rispetto al MEF e quindi vi sono i requisiti per continuare a mantenere 

in essere il contratto con la citata ditta stabilito con la determina n° 37 del 

25/10/2011; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di dare atto che le condizione applicate dalla ditta INFO LINE SRL risultano 

migliorative rispetto al MEF e quindi vi sono i requisiti per continuare a mantenere 

in essere il contratto con la citata ditta stabilito con la determina n° 37 del 

25/10/2011; 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

        Pietro Guidetti 



 2 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

          Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE  
 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile    

Lì,     17-1-2013                                                    

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


